COMITATO REGIONALE VALLE D'AOSTA

. Comitato
3 Q 2 Regionale . o
%\ /3 Valle D'Aosta c/o Palaindoor - Corso Lancieri 41/A, 11100 AOSTA

Tel e Fax 0165 23.65.68
e-mail: aosta@federvolley.i

COMMISSIONE ORGANIZZATIVA GARE

COMUNICATO UFFICIALE N. 3 - Affisso all'albo 11 21.11.2018

U18FB Under 18 Femminile - Girone B

213 Crai Csi Chatillon - Aosta Volley 3-0
25/11 25/14 25/12
| Arbitro: Ciurca Marco

215 Aosta Volley - Azimut Grand Combin 3-0
25/17 25/12 25/14

| Arbitro: Valente Giovanni

Classifica P G GV GP SV SP PF PS
Crai Csi Chatillon 3 1.1 0 3 0 75 37
Aosta Volley 3 2 1 1 3 3 112 118
Volley Aymavilles O 0 0o O O o0 o 0
Volley Pont St. Martin O 0 0 O O o0 o 0
Azimut Grand Combin O 1 0 1 o0 3 43 75

U14F Under 14 Femminile
108 Crai Csi Chatillon - Volley Pont St. Martin 3-0

25/16 25/8 25/2
| Arbitro: Ciurca Marco

110 Gelateria Diana Aosta Volley - Ccs Cogne Acciai Speciali 3-0
25/7 25/9 25/7
| Arbitro: Marchesi David

111 Carrefour Grand Combin - Crai Csi Chatillon 1-3

22/2519/25 25/17 15/25
| Arbitro: Valente Giovanni

112 Monte Bianco Volley - Fenusma Edileco 1-3

15/2525/23 18/25 21/25
| Arbitro: Cammareri Duke

Comunicato ufficiale n. 3 del 21.11.2018 1/2



. Comitato
3 Q % Regionale
A /> Valle D'Aosta

Classifica

Crai Csi Chatillon

Carrefour Grand Combin
Gelateria Diana Aosta Volley
Fenusma Edileco

Ccs Cogne Acciai Speciali
Volley Pont St. Martin
Monte Bianco Volley

10

COMITATO REGIONALE VALLE D'AOSTA

c¢/o Palaindoor - Corso Lancieri 41/A, 11100 AOSTA
Tel e Fax 0165 23.65.68
e-mail: aosta@federvolley.i

242
336
150
263
230
214
156

P G GV GP SV SP PF
9 3 3 0 9 1

9 4 3 1 10 4

6 2 2 0 6 O

4 3 1 2 5 7

3 4 1 3 4

2 3 1 2 4 8

o 3 0 3 1 9

PS

154
272
55

270
327
265
248

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

COMUNICATO UFFICIALE N. 3 - Affisso all'albo il 21.11.2018

11 Giudice Unico del Comitato Regionale della Valle d'Aosta, Avv. Sergio Vincenzetti ha deliberato i seguenti

provvedimenti disciplinari:

A CARICO DEI SODALIZI
Nulla

A CARICO DEI TESSERATI
Nulla.

Al fine di non incorrere negli ulteriori aggravi di cui al Regolamento Giurisdizionale
vigente, le multe comminate in questo comunicato devono essere pagate entro
quindici giorni dal termine di cui all’art. 27 del medesimo regolamento (“Gli effetti
della decisione decorrono dal giorno successivo a quello della sua affissione
all’albo...”). Copia dell’avvenuto versamento dovra essere fatta pervenire al CR

Valle d’Aosta.

Aosta, 21.11.2018

Comunicato ufficiale n. 3 del 21.11.2018

11 Giudice Unico
Avv. Sergio Vincenzetti

2/2



