

c/o Palaindoor - Corso Lancieri 41/A, 11100 AOSTA

Tel e Fax 0165 23.65.68
e-mail: aosta@federvolley.i

COMMISSIONE ORGANIZZATIVA GARE

COMUNICATO UFFICIALE N. 3 - Affisso all'albo il 21.11.2018

U18FB	Under 18 Femminile - Girone B	
213	Crai Csi Chatillon - Aosta Volley	3-0
	25/11 25/14 25/12	
	I Arbitro: Ciurca Marco	
215	Aosta Volley - Azimut Grand Combin	3-0
	25/17 25/12 25/14	
	I Arbitro: Valente Giovanni	

Classifica		G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
Crai Csi Chatillon		1	1	0	3	0	75	37
Aosta Volley		2	1	1	3	3	112	118
Volley Aymavilles	0	0	0	0	0	0	0	0
Volley Pont St. Martin	0	0	0	0	0	0	0	0
Azimut Grand Combin	0	1	0	1	0	3	43	75

U14F	Under 14 Femminile	
108	Crai Csi Chatillon - Volley Pont St. Martin 25/16 25/8 25/2 I Arbitro: Ciurca Marco	3-0
110	Gelateria Diana Aosta Volley - Ccs Cogne Acciai Speciali 25/7 25/9 25/7 I Arbitro: Marchesi David	3-0
111	Carrefour Grand Combin - Crai Csi Chatillon 22/25 19/25 25/17 15/25 I Arbitro: Valente Giovanni	1-3
112	Monte Bianco Volley - Fenusma Edileco 15/25 25/23 18/25 21/25 I Arbitro: Cammareri Duke	1-3



c/o Palaindoor - Corso Lancieri 41/A, 11100 AOSTA

Tel e Fax 0165 23.65.68
e-mail: aosta@federvolley.i

Classifica		G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
Crai Csi Chatillon	9	3	3	0	9	1	242	154
Carrefour Grand Combin	9	4	3	1	10	4	336	272
Gelateria Diana Aosta Volley		2	2	0	6	0	150	55
Fenusma Edileco	4	3	1	2	5	7	263	270
Ccs Cogne Acciai Speciali	3	4	1	3	4	10	230	327
Volley Pont St. Martin	2	3	1	2	4	8	214	265
Monte Bianco Volley	0	3	0	3	1	9	156	248

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

COMUNICATO UFFICIALE N. 3 - Affisso all'albo il 21.11.2018

Il Giudice Unico del Comitato Regionale della Valle d'Aosta, Avv. Sergio Vincenzetti ha deliberato i seguenti provvedimenti disciplinari:

A CARICO DEI SODALIZI Nulla A CARICO DEI TESSERATI Nulla.

Al fine di non incorrere negli ulteriori aggravi di cui al Regolamento Giurisdizionale vigente, le multe comminate in questo comunicato devono essere pagate entro quindici giorni dal termine di cui all'art. 27 del medesimo regolamento ("Gli effetti della decisione decorrono dal giorno successivo a quello della sua affissione all'albo..."). Copia dell'avvenuto versamento dovrà essere fatta pervenire al CR Valle d'Aosta.

Aosta, 21.11.2018

Il Giudice Unico Avv. Sergio Vincenzetti